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II. Administracidon Civil del Estado

2. Direcciones Provinciales de Ministerios

Numero 6334

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA
Centro de Gestién Catastral y Cooperacion Tributaria
Gerencia Territorial de Cartagena
Relacion de contribuyentes del término municipal de Cartagena, cuya situacion se indica, a quienes se les ha practicado

notificaciones como consecuencia de la revision catastral efectuada. No habiendo podido ser notificados directamente, al
no hallarse en los domicilios que constan en este Centro de Gestion Catastral, se les hace saber por el presente anuncio:

Que las notificaciones deben retirarlas en el Centro de Gestién Catastral y Cooperacion Tributaria, sito en Calle Mayor,
numero 27 primer piso, siendo el plazo el siguiente:

a) Si este anuncio se publica en la 1* quincena del mes hasta el dia 5 del mes siguiente.

b) Si su publicacién es en la 2% quincena del mes hasta el dia 20 del mes siguiente.

Transcurrido el plazo indicado se dardn por notificadas.

Este anuncio se publica en virtud de lo establecido en el articulo 80-3 de la Ley de Procedimiento Administrativo de

17 de julio de 1958.

SITUACION DE LA FINCA

APELLIDOS Y NOMBRE

EXPEDIENTE DEUDA TRIBUTARIA

CL Catelar, 14 - todos Albaladejo Garcia, Juan 02504 6.132
CL Marcos Sanz, 42-01-A Alcaraz Garcia, José 01690 13.260
CL Daoiz, 9 - todos Alcaraz Martinez, José 04824 5.546
CL Embajadores, 11 - todos Alcaraz Vivancos, Francisco 01824 4.470
CL Roldén, 13 - todos Alfaro Pérez Ginez y otros 02607 4.406
CR San Javier, 9 - todos Amat Fernandez, Antonio 04120 4.116
CL Altamirano, 14 - solar Angosto Hernandez , Bernardino 07697 1.100
CL Serrano, 6 - todos Arques Blanco, Francisca 02695 19.902
CL Rompelanzas, 1A - solar Avilés, Gertrudis 02901 1.233
CL Santiago, 22 - todos Ballester Luengo, M.Fulgencio 03865 17.136
CL Murillo, 7 - todos Ballester Luengo, M.Fulgencio 03001 3.005
CL Murillo, 21 - todos Ballester Marin, José 03008 8.041
CL Murilla, 23 - todos Ballester Marin, José 03009 5.342
PZ Doctor Estrada, 4 - todos Barcelona Martinez, Manuel 02257 5.187
CL Mayor, 17 - todos Benzal Martinez, Encarnacion 01397 4.258
CL San Joaquin, 24 - todos Bldzquez Navarro, Miguel y 1 04384 8.967
CR La Uniédn, 39 - solar Blockoff Espejo, Flora 06648 1.699
CL Rompelanzas, 4 - todos Campillo Roca, José 02904 2.594
CR Mar Menor, § - todos Cantalapiedra Moyano, Antol 01359 5.233
CL Antonio Rosique, 16-01-0D Cantero Franco, Juan 02626 13.754
CL Real, 10 - solar Caravaca Valiente, Francisco 02980 1.133
CL Ntra. Sra. Cerra, 1B - solar Carmona Vivancos, José 07366 2.423
CL Ntra. Sra. Cerra, 1C - solar Carmona Vivancos, José 07367 2.423
CL San Juan, 29 - todos Carrillo Jiménez, Juana 04684 7.983
CR La Loma, 2 - I-BJ-06 Casanova Pérez, Simon 03049 4.628
CL Las Navas, 15 - todos Casas Lopez, Ana 02883 5.487
CL Castelar, 26 - todos Cayuela Meca, Maria 02516 9.358
CL Rodriguez Carrecido, 3 - todos Cayuela Meca, Maria 02665 3.106
CL Rodriguez Carrecido, 1 - todos Cayuela Meca, Maria 02663 3.884
CL Fuencarral, 11 - solar Cerezuela Martinez, Isidoro 05687 1.119
CR La Uniédn, 17 - todos Chico Marin, Ginés 06635 4.939
CL Pifero, 38 - todos Clemente Guerrero, Josefa 02567 10.140
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CL San Joaquin, 19 - solar
CL De la Fuente, 4-01-1Z

CL De la Fuente, 6-BJ-IZ
CR Cartagena, 28 - todos
CL Hielo, 10 - todos

CL Hielo, 12 - solar

CL Mercurio, 9 - todos

AV San Javier, 13 - todos
CL San Pablo, 19 - todos
CR Mar Menor, 13 - todos
AV La Luz, 8 - todos

CL Pinero, 7 - todos

CL Castelar, 22 - todos

CL General Mola, 10 - todos
CL Tejera, 2 - todos

CR Union, 21 - todos

CL Fuencarral, 20 - solar

CL Fuencarral, 18 - solar

CL Fuencarral, 16 - solar

CL Fuencarral, 14 - solar

CL Carmelo, 13 - todos

CL Aspas, 9 - solar

CL Tallerie, 4 - todos

CR Murcia, 7 - solar

CL Larra, 10 - todos

CL Gravina, 8 - todos

CL Valdecillas, 2 - todos

CL Gabriel Lopez, 18 - todos
CL Gabriel Lopez, 17 - todos
CL Gabriel Lopez, 16 - todos
CL Gabriel Lépez, 15 - todos
CL Gabriel Lopez, 14 - todos
CL Gabriel Lopez, 13 - todos
CL Gabriel Lopez, 12 - todos
C1 Gabriel Lopez, 21 - todos
CL Gabriel Lépez, 19 - todos
CL Capitanes Ripoll, 4-BJ-DR
CL Capitanes Ripoll, 2 - solar
CL Capitanes Ripoll, 4 bJ-IZ
CR La Loma, 38 - todos

CL Murillo, 1A - todos

CL Jorge Manrique, 2 - todos
CL Glaciar, 24 - todos

CL De la Fuente, 53-01-0C
CL Villamartin, 31 - solar
CL Rio Genil, 6-BJ-01

CL Rio Genil 6-BJ-02

CL De la Fuente, 32-BJ-C7
CL Rocio, 3 - solar

CL Isaac Peral, 24 - todos
CL Mariano Diaz, 12 - todos
CL Guzman el Bueno, 4 - todos
CL Carmen, 4 - todos

CL Paris, 11 - todos

CL Gravina, 3 - todos

CL Jorge Manrique, 4 - todos
CL Jorge Manrique, 6 - solar
CL General Vives, 24 - todos
CL Segura, 7-BJ-01

CL Segura, 7-BJ-02

Clemente Guerrero, Pedro
Cobacho Melén, Pedro
Cobacho Melén, Pedro
Conesa Ros, Salvador
Conesa Vidal, Antonio
Conesa Vidal, Antonio

Egea Soto, Juan

Esparza Alcaraz, Josefina
Fernandez Collados, Tomads
Ferndndez Sanchez, Eduardo
Flores Sanchez, J. Antonio
Fructuoso Canovas, Ana
Galindo Angosto, Maria
Gallego Dominguez, Sagrario
Garceran Marin, Concepcién
Garcerdan Marin, Concepcién
Garcia Herandez, Francisco
Garcia Jiménez, Andrés
Garcia Jiménez, Andrés
Garcia Jiménez, Andrés
Garcia Trivifio, Amalia
Gomariz Sanchez, Angel
Gomariz Sanchez, Pedro
Gonzalez Hernandez, Dolores
Gonzalez Hernandez, Dolores
Gonzdlez Martinez, Pedro
Gonzdilez Martinez, Pedro
Gonzalez Martinez, Pedro
Gonzalez Martinez, Pedro
Gonzalez Martinez, Pedro
Gonzalez Martinez, Pedro
Gonzalez Martinez, Pedro
Gonzilez Martinez, Pedro
Gonzalez Martinez, Pedro
Gonzalez Martinez, Pedro
Gonzalez Martinez, Pedro
Gonzalez Martinez, Pedro
Gonzalez Martinez, Pedro
Gonzalez Martinez, Pedro
Gonzalez Navarro, Agustin
Gonzalez Sanchez, Fulgencia
Granados Gomez, Francisco
Gutiérrez Giménez, José
Gutiérrez Valencia, Manuel
Hernandez Ard. Diaz, Mariano
Hernandez Galian, Emilio
Herndandez Galian, Emilio
Hernandez Herndndez, Pedro
Hernandez Martinez, Salvador
Hernandez Pérez, Alfonso
Hernandez Ros, Manuel
Huescar Portero, Enrique
Iglesia Fernandez, José
Infante Rubio, Aquilino
Izquierdo Sanchez, Tomas
Jiménez Garcia, Juan
Jiménez Garcia, Juan
Jiménez Roca, Antonia
Jiménez Sanchez, José
Jiménez Sanchez, José

04380
01833
01833
03990
11639
11640
02123
06718
03755
01367
03824
02539
00771
01553
04163
04411
05695
05694
05692
05690
03308
06824
03899
05907
06357
00822
01134
01081
01080
01079
01078
01077
01076
01075
01083
01082
00737
00735
00737
02640
02998
06336
11615
01850
00444
03638
03638
01843
04356
01345
03400
01292
01613
07110
01252
06338
06340
00834
03539
03539

20.767
5.987
5.173
6.948
3.109
2..054
3.335
12.984
16.119
5.245
10.183
6.760
7.272
6.620
4.298
2.696
975
1.083
1.083
1.083
6.239
1.898
4.251
3.354
7.637
1.667
1.745
2.043
2.943
1.901
2.581
4.617
2.354
2.814
1.110
3.015
3.977
4.329
6.280
12.109
1.288
9.652
3.866
11.452
3.258
5.163
1.261
1.358
9.217
8.002
2.518
3.866
4.569
5.307
3.813
10.761
655
2.765
5.168
1.705
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CL Murillo, 13 - todos

CL Murillo, 3 - todos

CL Emilio Sanz Jov, 23 - todos
CL Jardines, 5-01-01

CL Jardines, 7-BJ-03

CL Palmero, 5 - todos

CL Unamuno, 16 - todos

CL Gral. Orgaz, 2 - todos

CL Rio Jubia, 5 - solar

CL Del Cid, 2 - todos

CL Caprichos, 11 - todos

CL Caprichos, 9 - solar

AV Las Lomas, 24 - todos
CL Ramoén y Cajal, 31 - todos
CL Alumbres, 3 - BJ-DR

CL Gr Alonso Vega, 4 - solar
CL San Juan, 31 - todos

CR Mar Menor, 1 - todos

CL Capitdnes Ripoll, 7 - todos
CL Serrano, 4 - todos

Del Cid, 17 - todos

CL San Isidoro, 15-BJ-DR
CR Cabo de Palos, 11-01-DR
CL San Isidro, 24 - todos

CL Gral. Moscardo, 24A - solar
CL San Enrique, 2A - todos
CL San Enrique, 7 - todos-
CL Rodriguez Carrecido, 11 - todos
CL Laberinto, 10 - todos

CL Espartero, 2 - todos

CL Nuiiez de Arce, 3 - todos
CL Puente, 3 - todos

CL Botica, 3 - todos

CL Turia, 2B - todos

CL Tajo, 35 - todos

CR La Loma 2-1-01-04

CL Antonio Rosique, 3 - todos
CL Castelar, 2-BJ

CL Castelar, 2-01

AV La Luz, 10 - todos

CL Platén, 8 - todos

CL Fuente Abejas, 3-01

AV De la Fuente, 5-BJ-06

CL San Fulgencio, 6-BJ-07
CL San Pedro, 6-BJ-DR

CR Murcia, 6 - todos

CL Aspas, 21 - solar

CL Mayor, 4 - todos

CL Asensio Soto, 13 - todos
CL Del Cid, 2D - todos

CL San Mateo, 2 - BJ

CL Embajadores

CL San Pablo, 24 - todos

CL Simun, 3-BJ-1Z

CL Embajadores, 7 - todos
CL Cervantes, 1A - todos

CL Sagasta, 4 - solar

CL Martin Solano, 11-BJ

CL Martin Solano, 11-01

CL Castelar, 21 - todos

Junilla Herndndez, Aurelio
Linares Noguera, Maria
Lépez Garcia, Antonio
Lopez Villena, Félix

Lépez Villena, Félix
Luengo Alcaraz, Josefa y 1

" Madrid Agiiera, Juan

Marin Martinez, Rosario
Marin Sanchez, Pedro
Martin Herrera, Juana
Martinez Canovas, Francisco
Martinez Cénovas, Francisco
Martinez Conesa, Juan
Martinez Domenech, Alberto
Martinez Garcia, José
Martinez Jiménez, Juan
Martinez Lujan, Salvador
Martinez Molina, Agustina
Martinez Nogueroles, Isabel
Martinez Ros, Candela
Martinez Ros, Francisca
Martinez Saez, Gregorio
Martinez Sanchez, Maria
Martinez Tomas, Jeronimo
Martinez Tomas, Jerénimo
Martinez Tomads, Jerénimo
Martinez Tomas, Jerénimo
Martinez Urrea, Angeles
Martinez Urrea, Angeles
Martinez Urrea, Angeles
Martinez Urrea, Angeles
Meca Martinez, Josefina
Meca Pagan, Josefa
Menchon Paredes, José
Menchon Paredes, José
Mellinas Herndandez, Mariano
Mellinas Hernandez, Mariano
Mercahostal, S.L.
Mercahostal, S.L.

Meroiio Alcaraz, Javier
Meroito Sanchez, Francisco y 1
Molina Collado, Juan
Molina Garcia, Pedro
Molina Garcia, Pedro

Nieto Martinez, Aurelia
Nufiez Martinez, M. Mercedes
Oliva Oliva, Dolores

Olmos Martinez, Francisca

‘Ortas Lopez, José

Ortega Lépez, Felipe
Pascual Arcedillo, Angel
Patricio Segura, Francisco
Pérez Castejon, José Miguel
Pérez Egea, Julidn

Pérez Garcia, Eusebio
Penalver Pefialver, Agueda
Pefialver Pefialver, Agueda
Pefialver Pefialver, Agueda
Peiialver Pefialver, Agueda
Peiialver Peiialver, Agueda

03004
01453
01789
03405
03405
02763
06162
06044
04307
00240
01812
01811
05421
00685
02429
04828
04686
01355
00740
02693
00249
01569
01858
04982
04910
05012
05017
02670
03256
04064
02685
02169
01538
03561
03619
03049
02618
02493

02493

03826
05123
01416
01235
01235
01535
05906
06825
00276
03147
00241
01739
01825
03760
04332
01822
03362
02614
04339
04339
02511

8.407
20.995
13.588
11.785
18.610
10.842
4.457
6.415
5.973
2.006
22.662
1.790
1.954
754
5.551
1.423
8.383
12.444
2.246
7.739
8.956
5.637
9.121
7.690
4.852
34.899
5.205
5.295
1.150
2.417
5.972
1.868
4.850
25.618
2.948
4.815
3.199
9.979
9.791
12.106
14.132
10.381
1.276
6.946
5.448
14.394
4.637
6.579
32.882
4.701
7.895
4.470
18.033
7.141
4.470
2.416
4.792
6.928
9.039
17.113
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CL Unidn, 16 - todos Penialver Sanchez, Antonia 04404 4.929
CL Campoamor, 3 - todos Peiialver Sanchez, Antonia 02888 2.892
CL Uni6n, 18 - todos Peiialver Sanchez, Antonia 04407 2.466
CL Unién, 14 -BJ-02 Pefialver Sdnchez, Antonia 04401 487

CL Unié6n, 14-BJ-01 Peiialver Sanchez, Antonia 04401 3.318
CL Unién, 14-BJ-03 Pefialver Sanchez, Antonia 04401 487

CL Martin Solano, 7 - solar Penalver Sanchez, Antonia 04337 11.213
CL Martin Solano, 9 - solar Pefialver Sanchez, Antonia 04338 13.520
CL Palmitero, 16 - solar Provirsa 04331 9.820
CL Recreo, 1 - todos Provirsa 03904 17.246
CL Poniente, 11 - todos Rama Luque, Cornelio 07322 5.805
CL Rocio, 9 - todos Roca Sanchez, Antonio 04362 616

CL Campoamor, 11 - todos Roca Sanchez, Antonio 02892 2.763
CL San Juan, 16 - todos Rodriguez Sanjosé, Miguel 01532 12.999
CL Barceld, 1A - todos Ros Lépez, José 02175 756

CR La Loma, 2-D-01-04 Ros Luengo, Carmen 03049 4.815
CL Antonio Rosique, 5 - todos - Ros Ros, Dolores 02619 3.902
CL Tejera, 17 - todos Ros Ros, Rafael 04173 3.335
CL Progreso, 64 - todos Rosique Jiménez, Eulalia 00653 536

CL José Rosique, 18 - todos Rosique Jiménez, Eulalia 00870 4.517
CL Roldan, 1-01 Sdez Berruezo, Miguel Pedro 02597 15.584
CL Langreo, 2 - solar Salinas Ventura, Juan 04234 2.139
CL Santo Angel, 10-BJ-0C Sanchez Andreu, Antonio 01651 3.707
TR Mayor, 3 - todos Sédnchez Belmonte, Francisco 11590 4.935
CR Cabo de Palos, 73 - solar Sdnchez Conesa, José 03119 1.528
CL Unamuno, 7-BJ-02 Sanchez Martin, Antonio 06153 2.190
CL Unamuno, 7-BJ-01 Sanchez Martin, Antonio 06153 4.091
CL Mayor, 21 - todos Sanchez Martin, Antonio 11584 2.235
CL Curia, 3-BJ-DR Sanchez Pérez, José 01570 1.274
CL San Isidoro, 16-01-1Z Sanchez Pérez, José 01570 7.070
CR La Loma, 28 - todos Sanchez Robledillo, Eduardo 02635 12.908
CR Mar Menor, 28 - solar Sanz Ugarte, Emilia 01380 19.317
CR Mar Menor, 58 - solar Sanz Ugarte, Emilia 01387 16.790
CR Mar Menor, 38 - solar Sanz Ugarte, Emilia 01386 3.379
CL Centauro, 11 - solar Sanz Ugarte, Emilia 01802 7.478
CL Marin, 4 - solar Sanz Ugarte, Emilia 11708 14.573
CL Ebro, 2-01 Segura Tovar, Antonio y 1 03532 12.667
PZ Canovas Castillo, 2 - todos Serrano Vera, Alfonso 02727 11.393
CL Palma, 1A - solar Serrano Vera, Alfonso 04103 3.972
CL Jardines, 2 - todos Serrano Vera, Alfonso 03402 28.518
CL San Francisco, 29 - todos Tendero Rodriguez, Juan José 01510 3.782
CL San Pedro, 14 - solar Torres Saura, José 02920 3.822
CL San Pedro, 10 - todos Torres Saura, José 02918 7.886
CL Campoamor, 5 - todos Torres Vidal, José 02889 3.309
CL Goya, 9 - todos Torrubia Merino, M. Soledad 01274 4.447
CL San Isidoro, 16 -01-DR Tortosa Gutiérrez, Manuel 01570 8.060
CL Curia, 5-BJ-IZ Tortosa Gutiérrez, Manuel 01570 796

CL Maiquez, 10 - todos Vidal Giménez, Maria 00935 647

CL Andrés Pedrefio, 9 - todos Villena Galian, Francisco 02808 . 3.438
CL Espronceda, 1 - todos Vivancos Izquierdo, Jerénimo 05864 9.363
CR Cabo de palos, 21-BJ-IZ Yedra Zaplana, Francisco 01859 8.838
CL Carmen, 9 - todos Zapata Martinez, Francisco 00753 7.337
CL Coyote, 42 - solar Zapata Peiialver, Agueda 04334 13.789

Se pone en conocimiento de los contribuyentes que contra las citadas notificaciones pueden interponer los siguientes recursos:-

a) De Reposicién, ante el propio Centro de Gestion Catastral y Cooperacidn Tributaria, en el plazo de quince dias, conta-
dos a partir de la publicacion de este anuncio. )

b) Reclamacion econémico-administrativa, en el mismo plazo, ante el Tribunal Econémico-Administrativo Provincial en
la Delegacién de Hacienda de Murcia, no pudiendo ser simultaneados ambos recursos.

Cartagena, 20 de junio de 1989.—FEI Gerente Territorial, Enrique Braquehais Garcia.
(D.G. 308)



